重人科〔2022〕113号

重庆人文科技学院
关于成立学生社区管理委员会的通知
各二级学院、各部门：

为进一步深化“一站式”学生社区综合管理模式改革，确保改革落地见效。经学校研究，决定成立学生社区管理委员会（以下简称“社区管委会”）。

一、组成人员

主  任：吴  静

副主任：党群工作部、学生处、团委主要负责人

成  员：党政办公室、党委宣传部、干部人事处、教务处、保卫处、后勤处、资产处主要负责人及各二级学院党总支（直属党支部）书记。
社区管委会下设智园社区办公室、庠园社区办公室和慧园社区办公室，办公室主任分别为李卓兴、段华琼、梁堂洪，成员为社区所辖二级学院分管学生工作的副书记、社区干事。

二、工作职责
社区管委会主要职责是负责统筹学生社区建设、重点任务落实和指导各二级学院社区工作的组织实施。社区办公室具体负责学生社区各项工作的组织实施。

特此通知
重庆人文科技学院

2022年9月13日

	重庆人文科技学院党政办公室             2022年9月13日印发

－2－